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Syndyk masy upadtosci sprzeda ruchomosci

Przedmiot ogtoszenia: Sprzedaz
Typ transakcji: maszyny, urzadzenia

Szczegodty

Syndyk masy upadtos$ci

ogtasza konkurs ofert pisemnych na wybdér nabywcy ruchomo$ci wchodzgacych w sktad masy upadto$ci Fruit Logistics sp. z
0.0. w upadtoéci z siedzibg w Ostrowcu. Podstawowym kryterium przy wyborze oferenta jest wysoko$¢ zaoferowanej ceny.
Celem konkursu ofert jest sprzedaz ruchomo$ci wchodzacych w sktad masy upadto$ci i objetych spisem inwentarza, tj.:

a. Konstrukcja zelbetonowa — 195 szt. - cena minimalna 107 932,50 zt (tj. 553,50 zt za szt.);

b. Skrzyniopalety - 295 szt. - cena minimalna 105 226,50 zt (tj. 356,70 zt za szt.);

c. Skrzyniopalety plastikowe typu kisten — 13 szt. - cena minimalna 4 637,10 zt (tj. 356,70 zt za szt.);
d. Skrzyniopalety plastikowe nieszczelne — 42 szt. — cena minimalna 14 981,40 zt (tj. 356,70 zt za szt.);
e. Skrzyniopalety plastikowe — 4 szt. . — cena minimalna 1 426,80 zt (tj. 356,70 zt za szt.);

f. Zabudowa BDF typu chtodnia — 1 szt. — cena minimalna 9 225,00 z%;

g. Zabudowa BDF typ plandeka — 1 szt. — cena minimalna 5 535,00 z%;

h. Wézek paleciak (typu piesek) linde wraz z *adowarka — 1 szt. — cena minimalna 12 177,00 z%;
i. Wézek elektryczny Linde, typ E-14-01, rok 2013 - 2 szt. — cena minimalna 24 354,00 zt (tj. 12 177,00 zt za
szt.);

j. Wézek paleciak (typu piesek) Linde W4X140 - 1 szt. — cena minimalna 7 257,00 zt;

k. Paleciak — 1 szt. — cena minimalna 184,50 zt;

1. Wézek paleciak reczny EOSIIFT — 1 szt. — cena minimalna 184,50 zt;

m. tadowarka marki Weidemann model 1770 CX50 — 1 szt. — cena minimalna 134 070,00 zt;;

n. Wézek widtowy spalinowy gaz typu Linde — 5 szt. — cena minimalna 122 385,00 zt (tj. 24 477,00 zt za szt.);

0. Wézek paletowy marki Linde model T-16 — 1 szt. — cena minimalna 3 936,00 zt;

p. Wézek paleciak typu piesek Linde wraz z tadowarkg — 1 szt. — cena minimalna 12 177,00 z%;

gq. Wézek elektryczny Linde typ E-14-01 z tadowarka — 2 szt. — cena minimalna 24 354,00 zt (tj. 12 177,00 zt za
szt.);



r. Wozek paletowy marki Linde model T-20 — 4 szt. — cena minimalna 15 744,00 zt (tj. 3 936,00 zt za szt.);

s. Wézek paletowy AC-HAND — 1 szt. — cena minimalna 688,80 z%;

t. Urzadzenie myjace do posadzki Lavor nr 226 PAR/X — 1 szt. — cena minimalna 246,00 zt;

u. Ptug do $niegu typ PV-1700, marki Kacper — 1 szt. — cena minimalna 3 567,00 z%;;

v. Zamiatarka zawieszana typ ZM 1600, rok. prod. 2014 — 1 szt. — cena minimalna 12 177,00 z%;

w. Prostownik model HP48T060S — 1 szt. — cena minimalna 246,00 z%;

X. Prostownik model HP48T050S — 1 szt. — cena minimalna 246,00 zt;

y. Skrzyniopalety plastikowe w kolorze zielonym z napisem Fruit Logistics — 138 szt. — cena minimalna 32 250,60
zt (tj. 233,70 zt za szt.);

tacznie dalej jako ,Przedmiot Sprzedazy”.
Podane ceny minimalne zawieraja podatek od towaréw i ustug.

Warunkiem przystapienia do konkursu ofert jest wptacenie wadium w wysoko$ci stanowigcej 10% ceny minimalnej.
Wptacone przez oferenta wadium jest nieoprocentowane.

Wadium nalezy wptaci¢ na rachunek bankowy masy upadtos$ci o numerze 24 1090 1883 0000 0001 4425 9604, prowadzony
przez Santander Bank Polska Spdétka Akcyjna, w tytule przelewu podajac: ,wadium, konkurs ofert Fruits Logistics, V
GUp 139/20” oraz doktadne oznaczenie Ruchomos$ci, ktérej dotyczy dokonana wptata wadium (nazwa, rok produkcji, nr
seryjny, pozycja ogtoszenia).

Oferty nalezy sktada¢ do Alerion spdtka z ograniczong odpowiedzialno$cig — syndyka masy upadto$ci — Kancelaria
Syndyka (ul. Bagno 2/69, 00-112 Warszawa) w terminie do dnia 14.09.2023 r. do godziny 12:00. Oferty moga by¢ takze
wysytane droga pocztowa lub przesytkami kurierskimi — w takim przypadku za ztozong w terminie oferte nalezy uznad
taka, ktéra do Kancelarii wptynie do dnia 14.09.2023 r. do godziny 12:00. Oferta powinna by¢ umieszczona w
zamknietej nieprzeZroczystej kopercie o formacie mniejszym niz A4, opatrzonej dopiskiem ,,,Oferta na zakup RuchomosSci
w postepowaniu upadtosciowym Fruit Logistics sp. z o0.0. w upadtosci, V GUp 139/20””, a ta koperta umieszczona w
zamknietej, roéwniez nieprzezroczystej kopercie formatu A4, zaadresowanej na adres Kancelarii Syndyka.

Oferta powinna by¢ zaadresowana do Syndyka, zawiera¢ numer KRS, NIP, REGON lub inny numer umozliwiajacy jednoznaczng
identyfikacje oferenta, sporzadzona by¢ wytaczenie w jezyku polskim oraz zawierac nastepujace elementy:

1. dane oferenta tj. imie i nazwisko/firme, adres zamieszkania/siedziby, numer telefonu oraz — adres e-mail (w
przypadku niewskazania przez oferenta adresu e-mail w ofercie, nie zostanie on zawiadomiony o wynikach
konkursu, jak réwniez nie zostanie zawiadomiony i dopuszczony do aukcji, w przypadku jej zarzadzenia),
wskazanie formy prawnej oferenta (jezeli nie jest nim osoba fizyczna);

2. konkretne wskazanie Ruchomo$ci, ktérej dotyczy oferta;

3. oferowang %aczng cene nabycia Przedmiotu Sprzedazy, z zastrzezeniem, iz cena nie moze by¢ nizsza od ceny
minimalnej;

4. podpis(y) oferenta (zgodnie z zasadami reprezentacji);

Do oferty nalezy zataczy¢:

1. aktualny odpis lub informacje odpowiadajaca aktualnemu odpisowi z rejestru przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru
Sadowego oferenta albo aktualny odpis lub wydruk z innego wtasciwego rejestru, do ktérego wpisany jest oferent
(jezeli dotyczy);

2. dowdd uiszczenia wadium;



3. o$wiadczenie oferenta, ze:

o oferent zapoznat sie z niniejszym Regulaminem sprzedazy, akceptuje go i nie wnosi do niego zastrzezen;

o oferentowi jest znany stan faktyczny i prawny Ruchomo$ci stanowigcej przedmiot oferty i nie wnosi do
niego zadnych zastrzezen oraz, ze zapoznat sie z opisem
i oszacowaniem dla niej sporzadzonym;

4. w przypadku gdy oferent dziata przez petnomocnika — jest on zobowigzany do dotaczenia do oferty dokumentu
petnomocnictwa w formie pisemnej o zakresie uprawniajacym peinomocnika do ztozenia oferty w niniejszym
konkursie;

5. oSwiadczenie o wyrazeniu zgody na przetwarzanie danych oferenta (osdb reprezentujacych oferenta), zgodnego z
Zatacznikiem nr 1 do Regulaminu; w przypadku reprezentacji *gcznej oswiadczenie sktada kazdy z reprezentantoéw
lub petnomocnikéw oferenta.

Wszystkie dokumenty przedstawione wraz z oferta powinny by¢ przedtozone w oryginatach lub notarialnie poswiadczonych
odpisach.

Wszystkie dokumenty sktadane przez cudzoziemcéw powinny by¢ wtasciwie wuwierzytelnione (apostlille) oraz
przettumaczone na jezyk polski przez ttumacza przysiegtego.

Oferta wraz z zatacznikami powinna by¢ podpisana przez osoby upowaznione do sktadania oswiadczen woli w imieniu
oferenta.

Otwarcie ofert oraz rozstrzygniecie konkurs ofert nastapi w dniu 14.09.2023 r. w Kancelarii Syndyka ((ul. Bagno
2/69, 00-112 Warszawa)) o godz. 12:30.

Z operatami szacunkowymi mozna sie zapozna¢ (a takze uzyska¢ dodatkowe informacje, w tym o terminie ogledzin
ruchomos$ci) w Kancelarii Syndyka w Warszawie, ul. Bagno 2/69, po uprzednim kontakcie telefonicznym (12 222 34 98).
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